АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 84
от 26 июня 2019 г.
О вступлении в должность Главы
Советского сельского поселения
В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Территориальной избирательной комиссии Калачевского района Волгоградской области от 25.06.2019 года № 64/385 «О регистрации избранного главы Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», Устава Советского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области.
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
Вступаю в должность Главы Советского сельского поселения 26 июня 2019 года.
Глава Советского
сельского поселения                                                               А.Ф.Пак